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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52304051A

2. Data e Regjistrimit 04/11/2015
3. Emri i Subjektit Tech Invest
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/11/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/11/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Rruga 3 Deshmoret, Ap.Nr.6/2, 
Seksioni C, kati i gjashte, Yzberisht. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice e pakice, import-eksport i mallrave te 

ndryshme, Import Export, shitje me shumice dhe pakice  e 
mjeteve te transportit te kapaciteteve te ndryshme qe 
sherbejne per transportin e mallrave dhe/ose te pasagjereve. 
Tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha produkteve 
bujqesore, punime te ndryshme ne bujqesi (mbjellje, korrje, 
shirje etj), transport i produkteve bujqesore. Eksport-import, 
shitje me shumice dhe pakice e mjeteve bujqesore me ose pa 
zinxhire, te kapaciteteve te ndryshme, me ose pa rimorkio, 
makineri pajisje industriale. Eksport-import, shitje me 
shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te pjeseve te kembimit, 
të reja dhe të përdorura per automjete te transportit tokesor, 
detar, ajror, gomave te automjeteve të transportit tokesor, 
ajror, dhe te mjeteve bujqesore, bateri te te gjitha llojeve. 
Import aksesoresh dhe elemente prodhime metalike, 
perpunimin dhe tregtimin e lendes se drurit etj. Hapje dhe 
shfrytezim i serviseve per riparimin dhe mirmbajtjen e të 
gjitha llojeve te mjeteve, tokesore, detare, ajrore, hapja pika 
lavazhi. Investime dhe sherbime ne fushën e pasurive të 
paluajtshme, duke përfshirë pa u kufizuar, shitje, qiradhenie, 
riparime, blerje, rimarrje te pasurive te patundshme në 
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Shqiperi. Kontrolli teknik dhe periodik i automjeteve te 
kapaciteteve te ndryshme qe perdoren per transportin e 
pasagjereve ose te mallrave, te mjeteve bujqesore me ose pa 
zinxhire. Shitja me pakice e lendeve 
djegese(nafte,benzine,lubrifikante,etj).Administrimi i pikave 
te karburantit per shitje me pakice ne territorin shqiptar. 
Transporti i lendeve djegese brenda dhe jashte vendit me 
mjetet e shoqerise ose te treteve. Hapja dhe administrimi i 
pikave te karburantit dhe te mini-dyqaneve per tregtimin e 
aksesoreve te te gjitha llojeve te automjeteve.Aktivitet ne 
fushen e turizmit, hotelerise, bar, restorant. Import-eksport i 
mallrave te ndryshem industriale dhe ushqimore dhe 
perdorim shtepiak si, detergjente, tregtim i te gjitha 
materialeve, veshmbathje, tuba rekorderi, elektropompa si 
dhe mirembajtja e tyre etj. Tregtim me shumice dhe pakice, 
te pajisjeve kompjuterike te te gjitha llojeve. Tregtim pajisje 
elektrike dhe elektronike si dhe sherbimin per to. Zbatime 
punimesh ndertimi, konsulence, supervision dhe kolaudim 
punimesh, desing lulishtesh, furnitura  fidanesh, 
mirembajteje pajisjesh, instalime teknologjike, dhe parqesh 
ekologjike te ndryshme, mirembajtje ambjentesh. Sistemime, 
transport  kartotekash, dosjesh, arshivim dokumentacioni 
kartotekash. Planifikim, konsultim ne ndertim, mjedis, 
transport, infrastrukture, impiante teknike, procesimi i te 
dhenave ne fushat e lidhura me to, edhe te gjitha aktivitetet e 
tjera te cilat synojne t`i sherbejne direkt interesit te deges. 
Pajisje dhe materiale kancelarie për përdorim personal dhe 
zyra. Import-Eksport dhe shitje të pajisjeve hidrosanitare, 
pllakave dhe materialeve hidraulike ( tubo, rakorderi, pompa 
uji, pajisje hidraulike për vaditje etj. ) për përdorim civil dhe 
industrial. Shitje e biletave për transport tokësor dhe ajror, 
kombëtar dhe ndërkombëtar. Import-eksport i mallrave të 
ndryshëm industrialë dhe ushqimorë dhe përdorim shtëpiak 
si : detergjentë, veshmbathje, aksesorë etj. Tregtim me 
shumicë dhe pakicë të të gjitha produkteve bujqësore 
organike dhe inorganike, punime të ndryshme në bujqësi, 
transport i produkteve bujqësore. Import-eksport, pajisje 
elektrike, elektro-shtëpiake të të gjitha llojeve, tregti me 
shumicë dhe pakicë të artikujve të ndryshëm industrial, 
pastrim kimik  Projektim, zbatime punime ndërtimi, 
konsulencë, supervizion dhe kolaudim punimesh. Prodhim 
dhe tregtime të materialeve të ndërtimit, prodhim dhe 
tregtimi i betoneve të ndryshme parafabrikate dhe elemente 
te ndërtimit, prodhimin e elementëve gjysëm fabrikat, 
prodhim dhe tregtim i dyerve dhe dritareve prej druri dhe 
duralumini, franksionimeve të zhavorreve, shpime me sondë 
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etj. Veprimtari ne fushën e ndërtimit si ndërtime civile, 
ndërtime industriale, turistike, bujqësore,mallra dhe pajisje 
elektrike, elektro-shtepiake te te gjitha llojeve etj. Veprimtari 
në fushën e turizmit, transportit, industrisë, në përpunimin e 
tregtimin e lëndëve djegëse etj. Shoqëria, brenda kufijeve të 
parashikuara nga legjislacioni në fuqi, do të kryejë çdo 
operacion tregtar e financiar që lidhet drejtpërdrejt ose 
tërthorazi me objektin e saj. Shoqëria mund të hapë 
veprimtari të reja, të krijojë sipërmarrje të reja ose të marrë 
pjesë në sipërmarrje të tjera si brenda ashtu dhe jashtë vendit 
pa cënuar objektin kryesor të shoqërisë dhe në përputhje me 
legjislacionin në fuqi. Përcaktimi i normativave të harxhimit 
të karburantit, të vajit dhe ndërrimit të filtrave për automjete 
dhe  gjeneratore. Vlerësim për nxjerrjen jashtë përdorimi të  
automjeteve te transportit.Import eksporsst, tregtim, 
mirembajtje te pajisjeve te kondicionimit(ngrohje, ftohje). 
Aktivitet ne fushen e reklames, ne fushen e botimeve te 
ndryshme si libra, gazeta, revista, CD dhe materiale te tjera 
publicitare. Prodhim, shperndarje dhe riprodhim reklamash.
Bledar Dora10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/04/2017                Deri: 14/04/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BledarDora
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar KASHAR Renault Megane Schenic AA 138 
PC 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Tech Invest
E-Mail: techinvest14@gmail.com  
Telefon: 0674674193  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A59B795-AA63-4AC6-919F-9CB11E86357E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1E1811-1642-4AF6-B6FF-A9E9A7F87643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B51C5DD-BB10-42B8-A809-FDD815BB60AA
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Regjistrimi Fillestar: CN-392724-11-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-409764-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.11.2015 ku 
eshte kerkuar: Deklarim i numrit te kontaktit, deklarimi i postes elektronike
Telefon ishte            ("0698748948")          u be            ("0674674193")         
E-Mail ishte            ("bledardora@gmail.com")          u be            
("techinvest14@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-414867-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.11.2015, ku eshte kerkuar:  
Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga 3 Deshmoret, Ap.Nr.6/2, Seksioni C, kati i gjashte, Yzberisht.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga 3 Deshmoret, Yzberisht;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851951-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-087945-12-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D42057-4364-4857-A8B4-DB70AB4B2DE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D42057-4364-4857-A8B4-DB70AB4B2DE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E232E881-8163-412A-9DF4-E63BDDBD5722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51355769-2180-47E7-B04F-83D2D49CB72E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F55BBC7-87D4-4CC1-997E-DBB8E8375E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F55BBC7-87D4-4CC1-997E-DBB8E8375E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D483408A-F6AB-4344-BD8D-9698F704C0D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EBA2965-08C8-4EA7-95FC-D1E349E4B246
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.12.2016, ku eshte vendosur:  
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Renault Megane Schenic AA 138 PC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-109845-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë 
Nr.5.,datë 16.01.2017, ku është vendosur: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice, import-eksport i mallrave te 
ndryshme, Import Export, shitje me shumice dhe pakice  e mjeteve te transportit te 
kapaciteteve te ndryshme qe sherbejne per transportin e mallrave dhe/ose te pasagjereve. 
Tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha produkteve bujqesore, punime te ndryshme ne 
bujqesi (mbjellje, korrje, shirje etj), transport i produkteve bujqesore. Eksport-import, 
shitje me shumice dhe pakice e mjeteve bujqesore me ose pa zinxhire, te kapaciteteve te 
ndryshme, me ose pa rimorkio, makineri pajisje industriale. Eksport-import, shitje me 
shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te pjeseve te kembimit, të reja dhe të përdorura per 
automjete te transportit tokesor, detar, ajror, gomave te automjeteve të transportit tokesor, 
ajror, dhe te mjeteve bujqesore, bateri te te gjitha llojeve. Import aksesoresh dhe elemente 
prodhime metalike, perpunimin dhe tregtimin e lendes se drurit etj. Hapje dhe shfrytezim i 
serviseve per riparimin dhe mirmbajtjen e të gjitha llojeve te mjeteve, tokesore, detare, 
ajrore, hapja pika lavazhi. Investime dhe sherbime ne fushën e pasurive të paluajtshme, 
duke përfshirë pa u kufizuar, shitje, qiradhenie, riparime, blerje, rimarrje te pasurive te 
patundshme në Shqiperi. Kontrolli teknik dhe periodik i automjeteve te kapaciteteve te 
ndryshme qe perdoren per transportin e pasagjereve ose te mallrave, te mjeteve bujqesore 
me ose pa zinxhire. Shitja me pakice e lendeve 
djegese(nafte,benzine,lubrifikante,etj).Administrimi i pikave te karburantit per shitje me 
pakice ne territorin shqiptar. Transporti i lendeve djegese brenda dhe jashte vendit me 
mjetet e shoqerise ose te treteve. Hapja dhe administrimi i pikave te karburantit dhe te 
mini-dyqaneve per tregtimin e aksesoreve te te gjitha llojeve te automjeteve.Aktivitet ne 
fushen e turizmit, hotelerise, bar, restorant. Import-eksport i mallrave te ndryshem 
industriale dhe ushqimore dhe perdorim shtepiak si, detergjente, tregtim i te gjitha 
materialeve, veshmbathje, tuba rekorderi, elektropompa si dhe mirembajtja e tyre etj. 
Tregtim me shumice dhe pakice, te pajisjeve kompjuterike te te gjitha llojeve. Tregtim 
pajisje elektrike dhe elektronike si dhe sherbimin per to. Zbatime punimesh ndertimi, 
konsulence, supervision dhe kolaudim punimesh, desing lulishtesh, furnitura  fidanesh, 
mirembajteje pajisjesh, instalime teknologjike, dhe parqesh ekologjike te ndryshme, 
mirembajtje ambjentesh. Sistemime, transport  kartotekash, dosjesh, arshivim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A2C919-D436-448E-849D-0CB8051EA418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0113D889-27DA-40C7-BBA9-840F9B7D8CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0113D889-27DA-40C7-BBA9-840F9B7D8CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89095DA9-7740-49D9-8CD5-F257AA76A38F
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dokumentacioni kartotekash. Planifikim, konsultim ne ndertim, mjedis, transport, 
infrastrukture, impiante teknike, procesimi i te dhenave ne fushat e lidhura me to, edhe te 
gjitha aktivitetet e tjera te cilat synojne t`i sherbejne direkt interesit te deges. Pajisje dhe 
materiale kancelarie për përdorim personal dhe zyra. Import-Eksport dhe shitje të 
pajisjeve hidrosanitare, pllakave dhe materialeve hidraulike ( tubo, rakorderi, pompa uji, 
pajisje hidraulike për vaditje etj. ) për përdorim civil dhe industrial. Shitje e biletave për 
transport tokësor dhe ajror, kombëtar dhe ndërkombëtar. Import-eksport i mallrave të 
ndryshëm industrialë dhe ushqimorë dhe përdorim shtëpiak si : detergjentë, veshmbathje, 
aksesorë etj. Tregtim me shumicë dhe pakicë të të gjitha produkteve bujqësore organike 
dhe inorganike, punime të ndryshme në bujqësi, transport i produkteve bujqësore. Import-
eksport, pajisje elektrike, elektro-shtëpiake të të gjitha llojeve, tregti me shumicë dhe 
pakicë të artikujve të ndryshëm industrial, pastrim kimik  Projektim, zbatime punime 
ndërtimi, konsulencë, supervizion dhe kolaudim punimesh. Prodhim dhe tregtime të 
materialeve të ndërtimit, prodhim dhe tregtimi i betoneve të ndryshme parafabrikate dhe 
elemente te ndërtimit, prodhimin e elementëve gjysëm fabrikat, prodhim dhe tregtim i 
dyerve dhe dritareve prej druri dhe duralumini, franksionimeve të zhavorreve, shpime me 
sondë etj. Veprimtari ne fushën e ndërtimit si ndërtime civile, ndërtime industriale, 
turistike, bujqësore,mallra dhe pajisje elektrike, elektro-shtepiake te te gjitha llojeve etj. 
Veprimtari në fushën e turizmit, transportit, industrisë, në përpunimin e tregtimin e 
lëndëve djegëse etj. Shoqëria, brenda kufijeve të parashikuara nga legjislacioni në fuqi, do 
të kryejë çdo operacion tregtar e financiar që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me 
objektin e saj. Shoqëria mund të hapë veprimtari të reja, të krijojë sipërmarrje të reja ose 
të marrë pjesë në sipërmarrje të tjera si brenda ashtu dhe jashtë vendit pa cënuar objektin 
kryesor të shoqërisë dhe në përputhje me legjislacionin në fuqi. Përcaktimi i normativave 
të harxhimit të karburantit, të vajit dhe ndërrimit të filtrave për automjete dhe  
gjeneratore. Vlerësim për nxjerrjen jashtë përdorimi të  automjeteve te transportit.")          
u be            ("Tregtim me shumice e pakice, import-eksport i mallrave te ndryshme, 
Import Export, shitje me shumice dhe pakice  e mjeteve te transportit te kapaciteteve 
te ndryshme qe sherbejne per transportin e mallrave dhe/ose te pasagjereve. Tregtim 
me shumice dhe pakice te te gjitha produkteve bujqesore, punime te ndryshme ne 
bujqesi (mbjellje, korrje, shirje etj), transport i produkteve bujqesore. Eksport-
import, shitje me shumice dhe pakice e mjeteve bujqesore me ose pa zinxhire, te 
kapaciteteve te ndryshme, me ose pa rimorkio, makineri pajisje industriale. Eksport-
import, shitje me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te pjeseve te kembimit, të reja 
dhe të përdorura per automjete te transportit tokesor, detar, ajror, gomave te 
automjeteve të transportit tokesor, ajror, dhe te mjeteve bujqesore, bateri te te gjitha 
llojeve. Import aksesoresh dhe elemente prodhime metalike, perpunimin dhe 
tregtimin e lendes se drurit etj. Hapje dhe shfrytezim i serviseve per riparimin dhe 
mirmbajtjen e të gjitha llojeve te mjeteve, tokesore, detare, ajrore, hapja pika 
lavazhi. Investime dhe sherbime ne fushën e pasurive të paluajtshme, duke përfshirë 
pa u kufizuar, shitje, qiradhenie, riparime, blerje, rimarrje te pasurive te 
patundshme në Shqiperi. Kontrolli teknik dhe periodik i automjeteve te kapaciteteve 
te ndryshme qe perdoren per transportin e pasagjereve ose te mallrave, te mjeteve 
bujqesore me ose pa zinxhire. Shitja me pakice e lendeve 
djegese(nafte,benzine,lubrifikante,etj).Administrimi i pikave te karburantit per shitje 
me pakice ne territorin shqiptar. Transporti i lendeve djegese brenda dhe jashte 
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vendit me mjetet e shoqerise ose te treteve. Hapja dhe administrimi i pikave te 
karburantit dhe te mini-dyqaneve per tregtimin e aksesoreve te te gjitha llojeve te 
automjeteve.Aktivitet ne fushen e turizmit, hotelerise, bar, restorant. Import-eksport 
i mallrave te ndryshem industriale dhe ushqimore dhe perdorim shtepiak si, 
detergjente, tregtim i te gjitha materialeve, veshmbathje, tuba rekorderi, 
elektropompa si dhe mirembajtja e tyre etj. Tregtim me shumice dhe pakice, te 
pajisjeve kompjuterike te te gjitha llojeve. Tregtim pajisje elektrike dhe elektronike 
si dhe sherbimin per to. Zbatime punimesh ndertimi, konsulence, supervision dhe 
kolaudim punimesh, desing lulishtesh, furnitura  fidanesh, mirembajteje pajisjesh, 
instalime teknologjike, dhe parqesh ekologjike te ndryshme, mirembajtje 
ambjentesh. Sistemime, transport  kartotekash, dosjesh, arshivim dokumentacioni 
kartotekash. Planifikim, konsultim ne ndertim, mjedis, transport, infrastrukture, 
impiante teknike, procesimi i te dhenave ne fushat e lidhura me to, edhe te gjitha 
aktivitetet e tjera te cilat synojne t`i sherbejne direkt interesit te deges. Pajisje dhe 
materiale kancelarie për përdorim personal dhe zyra. Import-Eksport dhe shitje të 
pajisjeve hidrosanitare, pllakave dhe materialeve hidraulike ( tubo, rakorderi, pompa 
uji, pajisje hidraulike për vaditje etj. ) për përdorim civil dhe industrial. Shitje e 
biletave për transport tokësor dhe ajror, kombëtar dhe ndërkombëtar. Import-
eksport i mallrave të ndryshëm industrialë dhe ushqimorë dhe përdorim shtëpiak si : 
detergjentë, veshmbathje, aksesorë etj. Tregtim me shumicë dhe pakicë të të gjitha 
produkteve bujqësore organike dhe inorganike, punime të ndryshme në bujqësi, 
transport i produkteve bujqësore. Import-eksport, pajisje elektrike, elektro-shtëpiake 
të të gjitha llojeve, tregti me shumicë dhe pakicë të artikujve të ndryshëm industrial, 
pastrim kimik  Projektim, zbatime punime ndërtimi, konsulencë, supervizion dhe 
kolaudim punimesh. Prodhim dhe tregtime të materialeve të ndërtimit, prodhim dhe 
tregtimi i betoneve të ndryshme parafabrikate dhe elemente te ndërtimit, prodhimin 
e elementëve gjysëm fabrikat, prodhim dhe tregtim i dyerve dhe dritareve prej druri 
dhe duralumini, franksionimeve të zhavorreve, shpime me sondë etj. Veprimtari ne 
fushën e ndërtimit si ndërtime civile, ndërtime industriale, turistike, bujqësore,mallra 
dhe pajisje elektrike, elektro-shtepiake te te gjitha llojeve etj. Veprimtari në fushën e 
turizmit, transportit, industrisë, në përpunimin e tregtimin e lëndëve djegëse etj. 
Shoqëria, brenda kufijeve të parashikuara nga legjislacioni në fuqi, do të kryejë çdo 
operacion tregtar e financiar që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj. 
Shoqëria mund të hapë veprimtari të reja, të krijojë sipërmarrje të reja ose të marrë 
pjesë në sipërmarrje të tjera si brenda ashtu dhe jashtë vendit pa cënuar objektin 
kryesor të shoqërisë dhe në përputhje me legjislacionin në fuqi. Përcaktimi i 
normativave të harxhimit të karburantit, të vajit dhe ndërrimit të filtrave për 
automjete dhe  gjeneratore. Vlerësim për nxjerrjen jashtë përdorimi të  automjeteve 
te transportit.Import eksporsst, tregtim, mirembajtje te pajisjeve te 
kondicionimit(ngrohje, ftohje). Aktivitet ne fushen e reklames, ne fushen e botimeve 
te ndryshme si libra, gazeta, revista, CD dhe materiale te tjera publicitare. Prodhim, 
shperndarje dhe riprodhim reklamash.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A03E531-2A93-4483-8BC0-47465E16D1DF
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-249274-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.04.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Znj. Aida Dora dhe emerimin e Z. Bledar Dora si administrator i 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bledar Dora")                      Nga data "14/04/2017             
Ne daten "14/04/2022
eshte larguar administratori:            ("Aida Dora")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408726-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-436022-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date: 
18.08.2017, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 100% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. 
Aida Dora  ne favor te z. Bledar Dora, i cili behet ortak i vetem i shoqerise me 100% te 
kuotave te kapitalit . Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave, date: 21.08.2017. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bledar Dora")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Aida Dora")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA97C757-3740-46F9-B396-6CCDEB189B9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA97C757-3740-46F9-B396-6CCDEB189B9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=241140DC-4705-4D06-BC83-E841B30B797D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=786D0328-885F-4422-A7BB-747753E8C79C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B819EC-E0FF-4521-A299-9CEEB4F7D7C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9FC1C9-810A-4443-A63B-A31FEDBEDD9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9FC1C9-810A-4443-A63B-A31FEDBEDD9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D6B3A2-1584-4CBB-AF8B-BF06432467D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B76EB9E-E054-48FE-AA38-F7A9336F2EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462766C1-C257-49A6-AE40-0384EEF16DC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5D1386-C97A-47C6-812E-499991831CD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80929152-DB34-4632-864B-614B874B1101
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Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877756-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-050294-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.15., datë 28.12.2018, të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 
28.12.2018– Pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-291431-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim dividenti 18.pdf
Shenimet shpjeguese 2018.pdf

Datë: 18/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23646B8E-8133-463B-B785-85A9667820A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6050D6-6A7F-4E33-94E4-B63782F15920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6050D6-6A7F-4E33-94E4-B63782F15920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8175CCE7-7D46-4A61-B5ED-0172F0369A6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99FAF0EE-A494-4062-AAA7-8796B14426FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA4BE48-FEDD-4661-B024-3467CAB6F407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D641BE-657D-40B7-B457-C786F3967405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AEA1A88-7680-4B6F-B9F2-0D98A0C9DF5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA8754D-E740-48DE-BE86-0F71395CAFC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FDCA419-A2A7-4A8C-8AFB-54B73540B023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F519B0D-8B19-41C6-BEC3-9835E70A3507

